
Conc. a posti e cattedre di cui al DDG 82/2012 –Sardegna - Ambito 8  
 

Calendario colloqui di Matematica (valido per A049 ) 
 

 

 
 
 
I colloqui si terranno nei locali del Convitto Nazionale (Via Pintus, loc. Terramaini, Cagliari-Pirri) 
con inizio alle ore 14,15. 
Nella stessa sede, il giorno precedente ciascuna giornata di colloqui, alle ore 14,00, i candidati 
procederanno alla estrazione della traccia della lezione che simuleranno l'indomani. 
 
Il candidato Pieroni Marco è ammesso con riserva. 
 
 
 
 

lunedì 03 giugno 2013
LOI MARIA ANTONIETTA 10/08/1972

MACCARONE DANIELE 25/01/1978

MONNI MARCO 16/02/1977

MOSTALLINO GABRIELLA 27/12/1973

martedì 04 giugno 2013
NURRA CARLO 01/12/1964

PALA SANDRO 16/11/1963

PIERONI MARCO 15/11/1971

PITZALIS ROBERTO 24/05/1961

UTZERI MANUELA 21/10/1973

mercoledì 05 giugno 2013
VARGIU LAURA 18/01/1975

VILASI SILVIA 03/10/1976

BERNARDINI JACOPO 29/09/1976

CORA' MARTA 26/07/1977

FERRARI FRANCESCO 26/02/1973



Conc. a posti e cattedre di cui al DDG 82/2012 –Sardegna - Ambito 8  
 

Calendario colloqui di Fisica (valido per A049 e A038) 
 

 
I colloqui si terranno presso il Liceo Scientifico "Alberti" (viale Colombo, 37 Cagliari)  con inizio 
alle ore 14,15. 
Nella stessa sede, il giorno precedente ciascuna giornata di colloqui, alle ore 14,00, i candidati 
procederanno alla estrazione della traccia della lezione che simuleranno l'indomani. 
 
Il candidato Pieroni Marco è ammesso con riserva. 

martedì 04 giugno 2013

FADDA ALESSIO 21/01/1972 A038
FERRARI FRANCESCO 26/02/1973 A049 A038
LOI MARIA ANTONIETTA 10/08/1972 A049 A038

LUCONI MARIO 14/09/1967 A038
MACCARONE DANIELE 25/01/1978 A049

mercoledì 05 giugno 2013
MELIS ALESSANDRO 05/07/1971 A038
MONNI MARCO 16/02/1977 A049 A038

MOSTALLINO GABRIELLA 27/12/1973 A049
NURRA CARLO 01/12/1964 A049

giovedì 06 giugno 2013

PALA SANDRO 16/11/1963 A049 A038
PIERONI MARCO 15/11/1971 A049 A038
PITZALIS ROBERTO 24/05/1961 A049 A038

UTZERI MANUELA 21/10/1973 A049

venerdì 07 giugno 2013
VARGIU LAURA 18/01/1975 A049 A038
VILASI SILVIA 03/10/1976 A049 A038
BERNARDINI JACOPO 29/09/1976 A049 A038

CORA' MARTA 26/07/1977 A049


